
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15 A  MTV Lingen S

I II III IV V VI Punkte
5 2 14 10 1 3

134
8:13

0
12

1
13

7 8 9 10 Auszeit

8:11

Ende
11:34 B  SV Alemanni… R

I II III IV V VI Punkte
17 7 11 4 5 9

252
18:12

╳

17
1
22

2
25

8 13 16 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:37 B  SV Alemanni… S

I II III IV V VI Punkte
17 1 10 2 5 3

8

Auszeit

Ende
11:51 A  MTV Lingen R

I II III IV V VI Punkte
1 3 9 6 14 5

104 10
0:12 0:12

╳

10
1 2 3 4 9 Auszeit

Wechsel
8:0 B  SV Alemanni… S

I II III IV V VI Punkte
17 1 10 2 5 3

254
16:2

13
25

14 17 18 19 23 Auszeit

Turnier 1 - U16w
Frauen

A  MTV Lingen vs. SV Alemannia Salzbergen B
Spiel 3 27.11.2022 11:15 Uhr

Sporthalle Hinte
26759 Hinte 

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  MTV Lingen 9/14
1 Lange, Paulina X
2 Stoke, Antonia X
3 Sandhaus, Anna X
4 Schoppe, Juli X
5 Guzynska, Weronika X
6 Exeler, Charlotte X
9 Varel, Paula X

10 Engelshove, Claire X
14 Hüsken, Greta X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SV Alemanni… 10/14
1 Tegeder, Mila X
2 Merting, Hanna X
3 Wilken, Jette X
4 Fockers, Helen X
5 Roling, Emma X
7 Giesen, Beke X
9 Niemeyer, Neele X

10 Barkmann, Dana X
11 Jansen, Ida X
17 Bültel, Maresa X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  MTV Lingen SV Alemanni… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 13 1 19 25 1 1 0
0 2 0 10 2 14 25 1 1 0
1 3 0 23 33 50 2 2 0
Start: 11:15 Ende: 11:51 Dauer: 0:36

Sieger: SV Alemannia Salzbergen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Isernhinke, Lotte 1
2 Peters, Lina 2

Schreiber 3
Schr. Muke, Lotte 4

Assist. Kalb, Lynn

Dokument erstellt: 27.11.2022 11:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


