

Turnier 1 - U16w

Frauen

(A) MTV Lingen vs. SV Alemannia Salzbergen (B) Spiel 3

27.11.2022 11:15 Uhr

Sporthalle Hinte 26759 Hinte



			S		art :15	(A	NTN (/ Linge	en	S		ide :34	В	SV AI	emanı	ni	R
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		5	2	14	10	1	3		17	7	11	4	5	9	
llun		Spielernr.	11						4	13				2			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler								8:13					18:12			
Αſ		Spielstand															
		1. 5.	14	0	1	7	8	9	10	Auszeit	X_	1	2(8	13	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	12	13					8:11	17	22	2 5				

S	Sta 11:		В	SV AI	emanr	i	S		ide :51	(A	NTN (Linge	en	R		hsel :0	В	SV AI	emanı	ni	S
^	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	17	1	10	2	5	3		1	3	9	6	14	5		17	1	10	2	5	3	
							8		4				10	10	4						25
Z									0:12				0:12]	16:2						
2							Auszeit	X	1	2	3	4	9	Auszeit		14	17	18	19	23	Auszeit
_								10							25						

A	MTV Lingen	9/14	B	SV Alemanni	10/14
1	Lange, Paulina	Х	1	Tegeder, Mila	Х
2	Stoke, Antonia	Х	2	Merting, Hanna	Х
3	Sandhaus, Anna	Х	3	Wilken, Jette	Х
4	Schoppe, Juli	Х	4	Fockers, Helen	Х
5	Guzynska, Weronika	Х	5	Roling, Emma	Х
6	© Exeler, Charlotte	Х	7	Giesen, Beke	Х
9	Varel, Paula	Х	9	Niemeyer, Neele	Х
10	Engelshove, Claire	Х	10	Barkmann, Dana	Х
14	Hüsken, Greta	Х	11	Jansen, Ida	Х
(A)) Libero		17	© Bültel, Maresa	Х
(A)) Offizielle		B) Libero	
_			B) Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Isernhinke, Lotte	1	
2	Peters, Lina	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Muke, Lotte	4	
Assist.	Kalb, Lynn		

	Ergebnisse											
($\overline{\mathbb{A}}$	МТ	V Li	ngen	SV Alemanni (B)							
Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
1	1	0	13	1	19	25	1	1	0			
0	2	0	10	2	14	25	1	1	0			
1	3	0	23			50	2	2	0			
St	art:	11	:15	Ende:	11:51	Dai	uer:	0:3	36			
Sie	ge	r: S	A V	lemanr	nia Salz	berg	gen		2:0			

Dokument erstellt: 27.11.2022 11:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de